



Tlf: 98 82 32 88  
broenderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 10, Box 2  
DK-9700 Brønderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EL MAT APS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. september 2012

---

Niels Chr. Trier

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	El Mat ApS Godthåbsvej 32 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 09 10 40 Stiftet: 2. april 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Direktion</b>	Niels Chr. Trier
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10, Box 2 DK-9700 Brønderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design og produktion af illuminationslys.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er fortsat præget af, at selskabet er i en opstartsfasen.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Der er ydet tilskud på 380.000 kr. fra moderselskabet ultimo året til genopretning af egenkapitalen.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ordrebeholdningen er væsentligt større end på samme tidspunkt sidste år.

Der forventes et mindre positivt resultat i næste regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2011 - 30. JUNI 2012**

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>655.670</b>	<b>426.242</b>
Personaleomkostninger.....	1	-997.301	-555.012
Af- og nedskrivninger.....		-95.560	-88.209
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-437.191</b>	<b>-216.979</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-52.131	-38.518
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-489.322</b>	<b>-255.497</b>
Skat af årets resultat.....	2	122.300	63.758
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-367.022</b>	<b>-191.739</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-367.022	-191.739
<b>I ALT</b> .....		<b>-367.022</b>	<b>-191.739</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.000	71.068
Indretning af lejede lokaler.....		18.600	24.800
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>36.600</b>	<b>95.868</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>36.600</b>	<b>95.868</b>
Varelager.....		945.304	737.390
Forudbetalinger for varer.....		87.397	203.427
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.032.701</b>	<b>940.817</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.138	25.423
Udskudt skatteaktiv.....		166.495	59.581
Andre tilgodehavender.....		90.643	71.025
Periodeafgrænsningsposter.....		24.375	35.625
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>283.651</b>	<b>191.654</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>158</b>	<b>1.337</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.316.510</b>	<b>1.133.808</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.353.110</b>	<b>1.229.676</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		16.298	3.320
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>141.298</b>	<b>128.320</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		630.203	494.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		122.835	23.774
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		429.799	529.835
Anden gæld.....		28.975	53.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.211.812</b>	<b>1.101.356</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.211.812</b>	<b>1.101.356</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.353.110</b>	<b>1.229.676</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	934.449	487.594	
Pensioner.....	55.073	60.948	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.779	6.470	
	<b>997.301</b>	<b>555.012</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15.386	-4.177	
Regulering af udskudt skat.....	-106.914	-59.581	
	<b>-122.300</b>	<b>-63.758</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2011.....	77.068	31.000	
Tilgang.....	62.708	0	
Afgang.....	-109.776	0	
Kostpris 30. juni 2012.....	<b>30.000</b>	<b>31.000</b>	
Afskrivninger 1. juli 2011.....	6.000	6.200	
Årets afskrivninger .....	6.000	6.200	
Afskrivninger 30. juni 2012.....	<b>12.000</b>	<b>12.400</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....	<b>18.000</b>	<b>18.600</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2011.....	125.000	3.320	128.320
Tilskud.....		380.000	380.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-367.022	-367.022
Egenkapital 30. juni 2012.....	<b>125.000</b>	<b>16.298</b>	<b>141.298</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har stillet kaution for tredjemands leasinggæld på 300 tkr.			
Der påhviler selskabet operationel leasingforpligtelse på 179 tkr. Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de i balancen anførte.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Der er stillet virksomhedspant med 1 mio. kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill og rettigheder.